)
Materiais de Construcio m

HOFFMANN MATERIAIS DE CONSTRUCAO
CNPJ: 46.140.062/0002-80 |.E.: 263105598

BELLATORRES, 755/SALA 01 - PRAIA BELLATORRES | -
Passo de Torres - SC - CEP 88980000

Fone: (48) 34201354 beto@hoffmannrs.com.br

Conta Corrente
10.342

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO

GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

CNPJ: 17.015.458/0001-17

INVICTA - ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA

Cliente: 126

JULIO DE CASTILHOS, 477/LOJA 16 Bairro CENTRO -
Torres - RS - CEP 95560000

Fone: (51) 999958753

Cédigo

Descri¢do

Qtde. Uni

Pr.Unit.

Total

26280

CAIXA PADRAO
CASAN
HIDROMETRO

1UN

79,90

79,90

30217

KALFACIL 1LT

6 UN

9,99

59,94

2410

COLAFIX-TOP 2000
BICOMPONENTE A18
KG

4 UN

69,00

276,00

7419

LINHA PEDREIRO
0,80 100M LARANJA
MAZZAFERRO

Volumes: 1

1UN

8,34

8,34

30489

TRENA
EMBORRACHADA
5MT X 24MM

1UN

24,00

24,00

31964

MARTELO DE FIBRA
FIBERGLASS 25MM
FERTAK TOOLS

1PC

37,90

37,90

31635

BROXA
RETANGULAR A11,7
X4.2CM

1UN

6,99

6,99

30928

VASSOURAO
MADEIRA 375 X 65
FIO RIGIDO C/CB
1,2M - CROP
FERRAMENTAS

1UN

36,90

36,90

8987

BARRO VERMELHO
Volumes: 3

3MT

180,00

540,00

PRODUTO GERAL

CAIXA DE ENTRADA
LUz

1UN

187,00

187,00

Quantidade: 20
Desconto: 0,00
Frete: 0,00

Observagdes: Orgamento 9.901

Subtotal: 1.256,97
Acréscimo: 0,00
Seguro: 0,00

Total: 1.256,97
Conta Corrente 10D: 1.256,97

10.342
E vedada a autenticagao deste documento

Impresso em: 31/07/2025 09:15:57
Vendedor: BARTH
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